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sypialnia + garderoba
10
parkiet
A: 12,24 m2

azienka
08
gres
A: 4,02 m2

sypialnia
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parkiet
A: 10,80 m2

sypialnia
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parkiet
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parkiet
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A: 1,54 m2

spi .
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parkiet
A: 34,45 m2

holl + korytarz
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A: 10,16 m2
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Powierzchnia posadzki
wyk adzina
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strych H>1,8m
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podci g 34x24,
poz.P-1

Rynna R120 o spadku 1,5%
+ obróbka blacharska

Rynna R120 o spadku 1,5%
+ obróbka blacharska
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30,00°

30,00° 30,00°

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
30,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk cementowo-wap.

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2 gr. 20cm
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk
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  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

1%1%

  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
30,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

          blacha p aska czona listwowo / na r bek stoj cy
          mata ro dzielcza otwarta dyfuzyjnie
  2,0   p yta OSB lub sklejka wodoodporna gr. 2cm
20,0   belki drewniane 5x20cm
  2,0   p yta OSB lub sklejka wodoodporna gr. 2cm
  2,0   styropian(1

          tynk cienkowarstwowy(4

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
30,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
14,0  pustka
  2,0  p yta OSB lub sklejka
         wodoodporna gr. 2cm
24,0  styropian(1

         tynk cienkowarstwowy(4

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2 gr. 20cm
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk cementowo-wap.

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

OKAP: od frontu deska okapowa 3x11cm oraz
2x13,5cm + obróbka blacharska.

Dolna cz  wyko czona p yt  HPL
na konstrukcji drewnianej

BD 10x20, L=408
BD 8x20, L=290

BD 14x20, L=378

Po czenie belki drewnianej
14x20cm ze s upem

drewnianym 14x14cm np. za
pomoc  rub

schody
strychowe
70x120cm

1

1

5

5

nadpro e
24x25cm poz.N-2

nadpro e
24x25cm poz.N-1

nadpro e
24x25cm poz.N-1

wieniec z nadpro em
24x58 poz.WN-9

wieniec z nadpro em
24x58cm poz.WN-2

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

P atew po rednia,
14x24

siode ko
5x20cm

belka st aj ca
14x14cm

SD-1.1
s up drewniany

14x14cm,
h=159cm

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 24x25cm za pomoc

kotwy stalowej

P atew po rednia,
14x24

SD-1.1
s up drewniany

14x14cm,
h=159cm

SD-1.1
s up drewniany

14x14cm,
h=159cm

SD-1.1
s up drewniany

14x14cm,
h=159cm

SD-1.1
s up drewniany

14x14cm,
h=159cm

SD-1.1
s up drewniany

14x14cm,
h=159cm

belka st aj ca
14x14cm

siode ko
5x20cm

P atew po rednia,
14x24

PRZEKRÓJ A - A

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 24x25cm za pomoc

kotwy stalowej

P atew po rednia,
14x24

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 24x25cm za pomoc

kotwy stalowej

HG

HG

EC

EC

A

A

siode ko,
5x20cmBelka st aj ca,

14x14cm

wieniec z nadpro em
24x58 poz.WN-1

nadpro e
24x25cm poz.N-2

wieniec z nadpro em
24x58cm poz.WN-7

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 24x25cm za pomoc

kotwy stalowej

fundament pod wylewk
schodów wej ciowych

fundament pod wylewk
tarasu drena  opaskowy jako wariant -

nie obj ty opracowaniem
drena  opaskowy jako wariant -

nie obj ty opracowaniem

A1

A1

P atew po rednia,
14x24

SD-1.1
s up drewniany

14x14cm,
h=159cm

SD-1.1
s up drewniany

14x14cm,
h=159cm

stalowa podstawa s upa
np. "Simpson Strong-Tie" typ PIG

(rozmiar dobra  wg instrukcji producenta)
lub wykonana na indywidualne
zamówienie z blachy stalowej

stopa fund. h=40 cm
zbrojona siatk  do em

Ø12 co 15cm, Z-2

SD-1.1
s up drewniany

14x14cm,
h=159cm

SD-1.1
s up drewniany

14x14cm,
h=159cm

P atew po rednia,
14x24

SD-1.4
s up drewniany

14x14cm,

wieniec z nadpro em
24x58cm poz.WN-2

PRZEKRÓJ B - B



±0,00

-0,30

+0,90

+2,40

+7,02

+6,57

+3,28

-0,30

±0,00

+0,60

+2,40

+3,28

+6,57

+2,40

+1,60

+2,66

+2,40

+7,02

-0,30

±0,00

+2,40

+2,66

+2,91

+3,28

+6,57

+2,40

+0,60

-0,30

±0,00

+2,77
+2,91

+3,28

+6,57

-0,01

+2,57

+7,02+7,02

elewacja frontowa :

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytu

stolarka okienna
i drzwiowa

w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy (4

w kolorze antracytu

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

wyko czenie elewacji
desk  drewnian  np. Cedral (5

tynk
cienkowarstwowy (4

w kolorze bia ym

tynk ywiczny
(marmolit)
w kolorze antracytu
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elewacja boczna :

tynk
cienkowarstwowy (4

w kolorze bia ym

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytu

tynk ywiczny (marmolit)
w kolorze antracytu

tynk
cienkowarstwowy (4

w kolorze antracytu

stolarka okienna
i drzwiowa

w kolorze szarym

pergola w kolorze
drewna naturalnego

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

30°57,74%
30°

57,74%

30°57,74%
30°

57,74%



-0,30

±0,00

+2,40

+2,91

+3,28

+6,57

-0,30

+3,28

+6,57

+2,40

-0,01

+7,02

+2,91

±0,00

+2,40

+0,90

+7,02

-0,30

+2,57
+2,77
+2,91

+3,28

+6,57

-0,01
-0,11

-0,30

±0,00

+2,91

+3,28

+6,57

+7,02

+2,66

+7,02

elewacja ogrodowa :

wyko czenie elewacji
desk  drewnian  np. Cedral (5

tynk
cienkowarstwowy (4

w kolorze bia ym

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytu

tynk ywiczny (marmolit)
w kolorze antracytu

pergola w kolorze
drewna naturalnego

wyko czenie elewacji
desk  drewnian  np. Cedral (5

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytu

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy

w kolorze bia ym
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elewacja boczna :

tynk
cienkowarstwowy (4

w kolorze bia ym

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytu

tynk ywiczny
(marmolit)

w kolorze antracytu

pergola w kolorze
drewna naturalnego

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

30°

57,74%

30°57,74%

30°57,74%30°

57,74%


